
  
 

týdny slev!
24/ 7 e-shop xxxlutz.cz

na plánované kuchyně 
značek Novel, C’elina a Dieter Knoll Collection

50%
2)

sleva

ZDARMA
doprava 
a montáž

2)

ve formě poukazu na příští nákup

10ON TOP

akce na kuchyně

1+2) Bližší informace na straně 2.

2)

Ušetřete 

10.000 Kčaž 

při nákupu 
nábytku1)

pro majitele hit kartyXXXL hit kartu 
získáte u odborných poradců.

Větší výběr,
lepší ceny! 

Oddělení zahradního nábytku OTEVŘENO!

 

LCZa0-LCZ03-4-a-16-01__@__2__@2__001   1LCZa0-LCZ03-4-a-16-01__@__2__@2__001   1 14.02.2024   11:07:1214.02.2024   11:07:12



XXXLutz Cordon bleu
vepřový řízek plněný šunkou a ementálem, 
hranolky, porce kečupu nebo tatarské omáčky

 229,-*

169,-

na plánované kuchyně 
značek Novel, C’elina a Dieter Knoll Collection

50%
4)

sleva ZDARMAdoprava a montáž 4)

4)

ve formě poukazu na příští nákup

10ON TOP

Ilustrační foto. (LCZ03-4-a)

Ilustrační foto. (LCZ03-4-a)

Ilustrační foto. (LCZ03-4-a)

Ilustrační foto. (LCZ03-4-a)

Pozvání na oběd 

Platí pouze  

v restauracích 

XXXLutz  

v Praze  

a Brně.

Platí 

od 04. 03. 

do 17. 03. 

2024

Platí pouze  

v restauracích 

XXXLutz  

v Praze  

a Brně.

Platí 

od 04. 03. 

do 17. 03. 

2024

Platí pouze  

v restauracích 

XXXLutz  

v Praze  

a Brně.

Platí 

od 04. 03. 

do 17. 03. 

2024

Platí pouze  

v restauracích 

XXXLutz  

v Praze  

a Brně.

Platí 

od 04. 03. 

do 17. 03. 

2024

2) 3)Ušetřete 1.000 Kč

Ušetřete

Ušetřete 500 Kč
při nákupu nábytku značek 
Carryhome, HOM‘IN nebo 
Time nad 10.000 Kč

1)10.000 Kč
při nákupu nábytku nad 40.000 Kč

1)5.500 Kč
při nákupu nábytku nad 25.000 Kč

1)3.000 Kč
při nákupu nábytku nad 15.000 Kč

při nákupu bytových 
doplňků nad 2.000 Kč

pro majitele hit karty
XXXL hit kartu získáte u odborných poradců.

pro majitele hit karty
XXXL hit kartu získáte u odborných poradců.

pro majitele hit kartyXXXL hit kartu 
získáte u odborných poradců.

Větší 
výběr,
lepší 
ceny! 

Nyní i v největším Kuchyňském & interiérovém 
studiu, Praha, Galerie Butovice!

1) Sleva platí na dosavadní prodejní cenu. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží, dodatečné vybavení, zboží propagované v naší  
aktuální reklamě a na zboží označené Super cena. Nevztahuje se na sortiment kuchyní, podlahy, služby, zboží označené Online Only, 
skříňový systém Unit a značky Flexa, Voglauer, Carryhome, HOM‘IN, Ti‘me, Biohort a Villeroy & Boch. Platí jen pro nově uskutečněné 
objednávky. Pro uplatnění slevy kontaktujte naše odborné poradce. Akce platí pouze pro majitele hit karty. Majitelem hit karty  
se může zdarma stát každý zákazník. Sleva platí 08. - 11. 03. a 15. - 18. 03. 2024. V e-shopu sleva platí 04. - 17. 03. 2024. 2) Sleva  
platí na dosavadní prodejní cenu. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží, dodatečné vybavení, zboží propagované v naší  
aktuální reklamě a na zboží označené Super cena. Nevztahuje se na sortiment kuchyní a zboží označené Online Only. Platí  
jen pro nově uskutečněné objednávky. Slevu nelze kombinovat s jinými akcemi. Pro uplatnění slevy kontaktujte naše odborné  
poradce. Akce platí pouze pro majitele hit karty. Majitelem hit karty se může zdarma stát každý zákazník. Sleva platí 08. - 11. 03.  
a 15. - 18. 03. 2024. V e-shopu sleva platí od pondělí do neděle 04. - 17. 03. 2024. 3) Sleva platí na dosavadní prodejní cenu. Nevztahuje  
se na akční a výprodejové zboží, dodatečné vybavení, zboží propagované v naší aktuální reklamě a na zboží označené Super cena.  
Nevztahuje se na sortiment kuchyní, podlahy, služby, zboží označené Online Only a na zboží značky Villeroy & Boch. Platí jen pro nově  
uskutečněné objednávky. Pro uplatnění slevy kontaktujte naše odborné poradce. Akce platí pouze pro majitele hit karty. Majitelem  
hit karty se může zdarma stát každý zákazník. Sleva platí 08. - 11. 03. a 15. - 18. 03. 2024. V e-shopu sleva platí 04. - 17. 03. 2024.  
4) Sleva se vztahuje na nezávazně doporučenou spotřebitelskou cenu a platí jen při nákupu plánované kuchyně v hodnotě  
nad 65.000 Kč bez elektrospotřebičů. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží a zboží propagované v aktuální reklamě. Platí  
jen pro nově uskutečněné objednávky. Akce se nevztahuje na kuchyňské bloky a spotřebiče. Akce doprava a montáž zdarma platí  
při nákupu plánované kuchyně bez elektrospotřebičů v hodnotě nad 65.000 Kč. Sleva 10 % ON TOP ve formě poukazu na příští nákup  
se počítá z ceny po odečtení slevy ,,50 % na plánované kuchyně značek Novel, C’elina a Dieter Knoll Collection’’. Po uplatnění slevy  
nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Akce platí pouze v obchodních domech a v Kuchyňském studiu XXXLutz. Akce platí  
od pondělí do čtvrtka 04. - 07. 03. a 11. - 14. 03. 2024.

Ilustrační foto. Nabídka platí od 04. 03. do 17. 03. 2024.
Cena je uvedena za 1 porci. Do vyprodání zásob. 
Naše XXXL restaurace jsou v obchodních domech: 
Brno, Praha Černý Most, Praha Čestlice a Praha 
Stodůlky. Aktuální otevírací dobu restaurací najdete na xxxlutz.cz

Pro zobrazení 
jídelního lístku 
klikněte zde.

ny
ní

 s

Penne se sýrovou omáčkou, 
listovým špenátem a cherry rajčaty

 189,-**

119,-

Selská pánev
grilovaný vepřový steak a frankfurtský párek, 
restovaná slanina a cibule, sázené vejce, 
zelný salát, hranolky, bylinkové máslo

 229,-*

189,-

Brownie
s vanilkovou zmrzlinou a šlehačkou 

 109,-*

89,-

LCZa0-LCZ03-4-a-02-03__@__2__@2__002   2LCZa0-LCZ03-4-a-02-03__@__2__@2__002   2 14.02.2024   11:01:5214.02.2024   11:01:52



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
0

3-
4

-a

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Čalouněná postel, látkový potah ve vzhledu kůže, 
výklopný rošt, velký výběr látek za individuální cenu, 
plocha lůžka cca 180x200 cm, 15.999,- matrace, 
7zónová, cca 90x200 cm, 5.999,- noční stolek, 
Š/V/H: cca 49/49/42 cm, 3.499,- (08030067/01-03)

včetně 
• úložného prostoru 
• výklopného roštu
  

Ložnice v bílém provedení a s prvky dubového dřeva: postel, plocha lůžka cca 180x200 cm, 5.999,- polstrování na čelo postele, Š/V/H: cca 184/40/50 cm, 2.999,- postel, 
plocha lůžka cca 160x200 cm, 6.499,- polstrování na čelo postele, Š/V/H: cca 164/40/50 cm, 2.999,- úložný prostor, Š/V/H: cca 207/22/70 cm, 1.999,- skříň s otočnými 
dveřmi, Š/V/H: cca 201/217/60 cm, 14.999,- Š/V/H: cca 155/217/60 cm, 13.999,- toaletní stolek, cca 60x120 cm, výška cca 77 cm, 2.999,- nástavec na toaletní stolek,  
Š/V/H: cca 120/19/20 cm, 1.499,- komoda, Š/V/H: cca 97/91/42 cm, 5.499,- Š/V/H: cca 62/111/42 cm, 4.999,- noční stolek, Š/V/H: cca 97/91/42 cm, 1.999,- nástěnné  
zrcadlo, cca 55x110 cm, 2.499,- nástěnný regál, Š/V/H: cca 97/18/20 cm, 999,- za příplatek: lůžkoviny, lamelový rošt, matrace (18030691/20,24,21,23,22,19,18,11-12,14,13,15-17)

vč. vnitřního 
členění
  

 10.620,-*

KOMODA, ŠÍŘKA 
CCA 97 CM

5.499,-

 3.915,-*

NOČNÍ STOLEK
1.999,-

 5.741,-*

TOALETNÍ STOLEK
2.999,-

Postel, masiv bukového dřeva s bílým lakem, plocha 
lůžka cca 90x200 cm, 5.499,- cca 120x200 cm, 5.999,- 
cca 140x200 cm, 6.999,- cca 160x200 cm, 7.499,- 
cca 180x200 cm, 7.999,- noční stolek, Š/V/H:  
cca 45/45/35 cm, 2.999,- úložný box, cca 63x152 cm,  
3.999,- za příplatek: lamelový rošt a matrace  
(16650005/08-14,01-07)

noční 
stolek, 
2.999,- 

 

i v masivu bukového 
dřeva za individuální ceny

lamelový rošt 
a matrace 
za příplatek
  

Postel boxspring, látkový potah v šedé barvě, 
plocha lůžka cca 120x200 cm, 14.799,- (26480160/01)

včetně 
• matrace a topperu 
• úložného prostoru
  

Postel boxspring, dekorativní rám z masivu 
dubového dřeva, látkový potah v šedé barvě, 
velký výběr látek za individuální cenu, plocha 
lůžka cca 180x200 cm, 34.999,- (19330031/02)

 69.000,-*

POSTEL BOXSPRING, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

34.999,-

vč. matrace
  

Postel boxspring, látkový potah v krémové nebo 
šedé barvě, velký výběr látek za individuální cenu, 
plocha lůžka cca 180x200 cm, 39.999,- za příplatek: 
pléd a dekorační polštáře (23070228/05,10)

 79.887,-*

POSTEL BOXSPRING, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

39.999,-

včetně 
• matrace 
• čalouněného záhlaví
  

 

 35.563,-*

ČALOUNĚNÁ POSTEL, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

15.999,-
POSTEL BOXSPRING, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 120X200 CM

14.799,-

 11.730,-*

POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 90X200 CM

5.499,-

SKŘÍŇ S OTOČNÝMI DVEŘMI, 
ŠÍŘKA CCA 201 CM

14.999,-

XXXL 
výběr látek

XXXL 
výběr látek

XXXL 
výběr látek

Čalouněná postel, látkový potah v šedé barvě, 
velký výběr látek za individuální cenu, plocha lůžka 
cca 180x200 cm, 27.999,- matrace a lůžkoviny  
za příplatek (02980106/01)

včetně 
• úložného prostoru 
• svinovacího roštu
  

ČALOUNĚNÁ POSTEL, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

27.999,-XXXL 
výběr látek

POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 180X200 CM

5.999,-

   
0

2 
/ 0

3

LCZa0-LCZ03-4-a-02-03__@__2__@2__003   3LCZa0-LCZ03-4-a-02-03__@__2__@2__003   3 14.02.2024   11:02:0614.02.2024   11:02:06



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

Lamelový rošt, březové dřevo, 
28 pružných lamel, bočně výklopný, 
nastavení tvrdosti v bederní oblasti, 
cca 90x200 cm, 2.999,- výklopný  
v oblasti hlavy a nohou, cca 90x200 cm, 
2.999,- (05590002/01-03)

Matrace, 7zónová, jádro z pěnové hmoty 
Flexifoam, snímatelný a pratelný potah, 
cca 90x200 cm, 4.999,- (04780061/01)

Matrace, sendvičové jádro, výška  
matrace cca 14 cm, cca 90x200 cm, 
2.799,- cca 80x200 cm, 2.999,-  
cca 120x200 cm, 3.799,- cca 140x200 cm, 
3.999,- (07590014/01,05,02-03)

velký výběr rozměrů 
za individuální ceny
  

Taštičková matrace, viskoelastické 
jádro, stupeň tvrdosti H2/H4, 
cca 90x200 cm, 7.999,- stupeň 
tvrdosti H4, 7.999,- (08000065/01;0066/01)

 14.787,-*

TAŠTIČKOVÁ MATRACE, 
CCA 90X200 CM

7.999,-

Ložnice v dekoru bukového dřeva a s prvky v bílé barvě: postel, vč. úložného prostoru, plocha lůžka cca 180x200 cm, 6.499,- 
sada nočních stolků, 2dílná, Š/V/H: cca 46/56/41 cm, 1.999,- šatní skříň, vč. vnitřního členění, Š/V/H: cca 270/225/61 cm, 13.999,- komoda, 
Š/V/H: cca 135/91/40 cm, 4.444,- paspartový rám, cca 225x270 cm, 1.999,- lamelový rošt, matrace a lůžkoviny za příplatek (25220144/05-06,18,07,03)

vč. vnitřního 
členění
  

 4.329,-*

SADA NOČNÍCH 
STOLKŮ, 2DÍLNÁ

1.999,-

Skříň s otočnými dveřmi, dekor dub artisan, 
Š/V/H: cca 141/190/52 cm, 6.499,- nástavec, Š/V/H: 
cca 141/50/52 cm, 2.222,- skříň s otočnými dveřmi, 
Š/V/H: cca 94/190/52 cm, 4.499,- nástavec, Š/V/H: 
cca 94/50/52 cm, 1.999,- (26980103/03-04,01-02)

nástavec, šířka 
cca 141 cm, 2.222,-

vč. vnitřního 
členění
  

Šatní skříň, bílé provedení s vysokým leskem, Š/V/H: 
cca 196/219/59 cm, 12.999,- skříň s otočnými dveřmi,  
Š/V/H: cca 147/219/59 cm, 10.999,- (05880005/02,01)

šířka 
cca 147 cm, 
10.999,-

vysoký 
lesk
  

Skříň s otočnými dveřmi, šedé provedení s prvky 
v bílé barvě, přední strany s vysokým leskem, 
Š/V/H: cca 300/236/58 cm, 39.999,- (04420246/46)

 85.536,-*

SKŘÍŇ S OTOČNÝMI DVEŘMI, 
ŠÍŘKA CCA 300 CM

39.999,-

vč. vnitřního členění 
a tlumiče dovírání
  

 9.913,-*

MATRACE, CCA 90X200 CM

4.999,-

 5.555,-*

LAMELOVÝ ROŠT,
CCA 90X200 CM

2.999,-

 25.449,-*

ŠATNÍ SKŘÍŇ, ŠÍŘKA CCA 196 CM

12.999,-

 12.500,-*

SKŘÍŇ S OTOČNÝMI DVEŘMI, 
ŠÍŘKA CCA 141 CM

6.499,-

ŠATNÍ SKŘÍŇ, ŠÍŘKA CCA 270 CM

13.999,-
POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 180X200 CM

6.499,-

 

MATRACE, 
CCA 90X200 CM

2.799,-

 Ušetřete až 10.000 Kč při nákupu 
nábytku1)

pro majitele hit kartyXXXL hit kartu 
získáte u odborných poradců.

LCZa0-LCZ03-4-a-04-05__@__2__@2__004   4LCZa0-LCZ03-4-a-04-05__@__2__@2__004   4 14.02.2024   11:01:5214.02.2024   11:01:52



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
0

3-
4

-a

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Konferenční stolek, kovová konstrukce, 
skleněná deska, cca 55x105 cm, výška 
cca 32 cm, 799,- (11250002/04)

skleněná deska 
s barevným 
tiskem
  

Sada konferenčních stolků, 
dekor dub artisan, kovová konstrukce, 
2dílná: stolek cca 70x70 cm, 
výška cca 46 cm, stolek cca 60x60 cm, 
výška cca 40 cm, 3.499,- (18130014/01)

2dílná sada
  

Konferenční stolek, kovová konst-
rukce, deska z masivu dubového dřeva, 
cca 75x110 cm, výška cca 45 cm, 5.999,- 
(27300008/03)

 15.410,-*

KONFERENČNÍ STOLEK
5.999,-

masiv 
dubového dřeva
  

Konferenční stolek, bílé provedení, 
cca 60x90 cm, výška cca 38-63 cm, 
4.999,- (02670009/01)

nastavitelná výška
  

  
úložný prostor

Obývací pokoj v dekoru dub artisan s prvky v grafitové barvě: 
TV díl, Š/V/H: cca 192/53/47 cm, 5.499,- nástěnný panel, Š/V/H: cca 197/58/26 cm, 3.299,- 
vitrína, Š/V/H: cca 75/197/38 cm, 7.499,- konferenční stolek, cca 65x110 cm, výška cca 40 cm, 3.499,- 
široká komoda, Š/V/H: cca 165/82/44 cm, 7.499,- vysoká komoda, Š/V/H: cca 145/127/38 cm, 8.999,- 
zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit (27370407/01-06)

  
vč. nevyměnitelného 
LED osvětlení

nástěnný 
panel, 3.299,-
  

 17.870,-*

VITRÍNA
7.499,-

 8.104,-*

KONFEREČNÍ STOLEK
3.499,-

Obývací stěna, dekor dubového dřeva v kombinaci s prvky v tmavě šedé  
nebo bílé barvě, Š/V/H: cca 300/201/41 cm, 5dílná: TV díl, Š/V/H: cca 201/43/41 cm, 
komoda, Š/V/H: cca 90/133/34 cm, závěsná skříňka, Š/V/H: cca 90/99/33 cm, 
2x nástěnná police, šířka cca 160 cm, 7.990,- zabudovaný LED světelný zdroj  
nelze vyměnit (06870539/01,05)

vč. LED osvětlení
  

5dílná
  

Obývací stěna, černé provedení s matným povrchem a s prvky v dekoru  
dubového dřeva, 4dílná: TV díl, Š/V/H: cca 80/60/52 cm, závěsná skříňka,  
Š/V/H: cca 80/140/37 cm, vitrína, Š/V/H: cca 80/141/37 cm, nástěnná police,  
šířka cca 140 cm, 21.990,- k dostání také široká komoda, Š/V/H: cca 170/93/40 cm, 
12.490,- konferenční stolek, cca 64x110 cm, výška cca 40 cm, 4.999,-  
zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit (27370413/01-03)

OBÝVACÍ STĚNA, 4DÍLNÁ
21.990,-

vč. LED osvětlení
  

4dílná
  

široká komoda, 7.499,-

 3.042,-*

KONFERENČNÍ 
STOLEK

799,-

OBÝVACÍ STĚNA, 5DÍLNÁ

7.990,-

 13.091,-*

TV DÍL

5.499,-

 11.975,-*

KONFERENČNÍ STOLEK

4.999,-
 6.578,-*

SADA KONFERENČNÍCH 
STOLKŮ, 2DÍLNÁ

3.499,-

týdny slev!

10.000 Kč
Ušetřete až

při nákupu 
nábytku

Větší výběr,
lepší ceny! 

pro majitele 
hit karty

 

platí pro majitele 

hit karty2)
1.000 Kč

Ušetřete až

 
Při nákupu  

nábytku značek  

Carryhome,  

HOM´IN nebo  

Ti‘me nad  

10.000 Kč

1)

1+2) Bližší
informace na straně 2.

   
0

4 
/ 0

5

LCZa0-LCZ03-4-a-04-05__@__2__@2__005   5LCZa0-LCZ03-4-a-04-05__@__2__@2__005   5 14.02.2024   11:02:0414.02.2024   11:02:04



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

Sedací souprava, látkový potah v béžové barvě, velký výběr látek za individuální cenu, k dostání také 
v zrcadlově obrácené variantě, plocha lůžka cca 123x243 cm, rameno cca 218x304 cm, 26.999,- (23070134/03,17)

včetně 
• rozkládací funkce 
• opěrných polštářů 
• bederních polštářů
  

Sedací souprava, látkový potah v tmavě šedé barvě, velký výběr látek 
za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, rameno 
cca 105-178x266 cm, 29.999,- USB přípojka za příplatek (24240044/01-02)

včetně 
• relaxační funkce 
• nastavitelné opěrky hlavy
  

Sedací souprava, kombinace potahu z kůže a potahu ve vzhledu kůže 
v šedoantracitové barvě, velký výběr látek a kůží za individuální cenu, k dostání 
také v zrcadlově obrácené variantě, rameno cca 197x252 cm, 39.990,- (29510016/01-02)

SEDACÍ SOUPRAVA
39.990,-

včetně 
• rozkládací funkce  
• úložného prostoru 
• nastavitelné opěrky hlavy
  

Sedací souprava, látkový potah v modré barvě, velký výběr látek za individuální 
cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, rameno cca 226x276 cm, 
38.999,- dekorační polštáře za příplatek (05530083/01-02)

včetně 
• nastavení hloubky sedáku 
• nastavitelná opěrka hlavy
  

Sedací souprava, látkový potah v hořčičné barvě, velký výběr látek 
za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, rameno 
cca 195 cm a cca 260 cm, šířka zadní části cca 371 cm, 54.990,- za příplatek: 
dekorační polštáře, krční opěrka, nastavení područky, úložný prostor a rozkládací 
funkce (07110067/5Y,5Z)

SEDACÍ SOUPRAVA
54.990,-

včetně 
• nastavení hloubky sedáku 
• bederního polštáře
  

 101.806,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

38.999,-
 57.915,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

29.999,-

 59.700,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

26.999,-

XXXL výběr látek a kůží

XXXL výběr látek

XXXL výběr látek

XXXL výběr látek

kombinace potahu 
z kůže a ve vzhledu kůže  
  

Lepší 
ceny!

Ušetřete až 10.000 Kč při nákupu 
nábytku1)

pro majitele hit kartyXXXL hit kartu 
získáte u odborných poradců.

 

LCZa0-LCZ03-4-a-06-07__@__2__@2__006   6LCZa0-LCZ03-4-a-06-07__@__2__@2__006   6 14.02.2024   11:03:4014.02.2024   11:03:40



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
0

3-
4

-a

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

SEDACÍ SOUPRAVA

21.999,-

Sedací souprava, látkový potah v šedé barvě, velký výběr látek za individuální cenu, k dostání 
také v zrcadlově obrácené variantě, plocha lůžka cca 160x230 cm, rameno cca 173x294 cm, 21.999,- 
(23000114/01-02)

včetně 
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce 
• opěrných polštářů 
• nastavení područky
  

Relaxační křeslo s taburetem, látkový potah 
v šedé barvě, kovová podnož, Š/V/H: cca 65/92/81 cm, 
3.999,- (26740108/02)

TV křeslo, látkový potah v šedé barvě, 
Š/V/H: cca 75/111/93 cm, 8.999,- (26740078/01)

max. nosnost do cca 140 kg
  

  
vč. funkce 
snadného 
vstávání

Masážní křeslo, potah se vzhledem kůže 
v šedohnědé barvě, 6 individuálních programů, 
Š/V/H: cca 115/84/120 cm, 38.990,- (28560013/04)

MASÁŽNÍ KŘESLO
38.990,-

včetně 
• funkce vyhřívání 
• reflexní masáže 
• šíjového polštáře
  

Rozkládací křeslo, látkový potah ve světle šedé 
barvě, plocha lůžka cca 100x196 cm, šířka cca 100 cm, 
6.990,- (27810068/01)

vč. rozkládací funkce
  

Pohovka, potah se vzhledem kůže v hnědé barvě, 
velký výběr látek za individuální cenu, plocha 
lůžka cca 140x200 cca, šířka cca 237 cm, 13.999,- 
(24420003/01)

Rozkládací pohovka, látkový potah v tmavě 
šedé barvě, plocha lůžka cca 160x192 cm, šířka 
cca 222 cm 21.999,- (24100001/01)

 48.408,-*

ROZKLÁDACÍ POHOVKA
21.999,-

včetně 
• rozkládací funkce a matrace 
• nastavitelné opěrky hlavy
  

 21.033,-*

TV KŘESLO

8.999,-

 9.703,-*

RELAXAČNÍ KŘESLO 
S TABURETEM

3.999,-

 31.395,-*

POHOVKA

13.999,-
ROZKLÁDACÍ KŘESLO

6.990,-

XXXL výběr látek

 

týdny slev!

Větší 
výběr!

pro majitele 
hit karty

1)

 

platí pro majitele 

hit karty2)
1.000 Kč

Ušetřete až

 
Při nákupu  

nábytku značek  

Carryhome,  

HOM´IN nebo  

Ti‘me nad  

10.000 Kč

10.000 Kč
Ušetřete až

při nákupu 
nábytku

1+2) Bližší
informace 
na straně 2.

   
0

6 
/ 0

7

LCZa0-LCZ03-4-a-06-07__@__2__@2__007   7LCZa0-LCZ03-4-a-06-07__@__2__@2__007   7 14.02.2024   11:03:5714.02.2024   11:03:57



2) Sleva se vztahuje na nezávazně doporučenou spotřebitelskou cenu a platí jen při nákupu plánované kuchyně v hodnotě nad 65.000 Kč bez elektrospotřebičů. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží a zboží  
propagované v aktuální reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. Akce se nevztahuje na kuchyňské bloky a spotřebiče. Akce doprava a montáž zdarma platí při nákupu plánované kuchyně  
bez elektrospotřebičů v hodnotě nad 65.000 Kč. Sleva 10 % ON TOP ve formě poukazu na příští nákup se počítá z ceny po odečtení slevy ,,50 % na plánované kuchyně značek Novel, C’elina a Dieter Knoll Collection’’.  
Po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Akce platí pouze v obchodních domech a v Kuchyňském studiu XXXLutz. Akce platí od pondělí do čtvrtka 04. - 07. 03. a 11. - 14. 03. 2023.

Jídelní stůl, deska z dřeva akácie, ocelová podnož s kartáčovanou úpravou, cca 100x200 cm, výška cca 76 cm, 9.999,- 
židle s područkami, ocelová podnož, látkový potah v kombinaci barev modrá/antracitová, zelená/antracitová, žlutá/
antracitová, světle šedá/antracitová, Š/V/H: cca 59/90/63 cm, cena za ks, 2.999,- (21780005/01;24030044/01-04)

Jídelní stůl, keramická deska v antracitové barvě, kovová konstrukce,, 
Ø cca 120 cm, výška cca 76 cm, 7.399,- houpací židle, ocelová podnož, 
potah se vzhledem kůže v kombinaci barev šedá/antracitová, Š/V/H: 
cca 44/96/56 cm, cena za ks, 1.199,- (00690030/01;25400148/01)

keramická deska
  

Židle, ocelová podnož, látkový potah 
v hnědé nebo tmavě šedé barvě, 
Š/V/H: cca 49/88/59 cm, cena za ks, 
1.190,- (11250040/02,04)

Židle, ocelová podnož, látkový potah 
v šedé barvě, Š/V/H: cca 51/89/66 cm, 
cena za ks, 1.999,- (00690106/13)

Houpací židle, ocelová podnož, 
látkový potah v šedé, hnědé nebo 
žluté barvě, Š/V/H: cca 44/102/64 cm, 
cena za ks, 2.299,- (12610008/04-06)

 4.865,-*

HOUPACÍ ŽIDLE, CENA ZA KS
2.299,-

i v šedé 
barvě
  

Židle s područkami, podnož 
z masivu dubového dřeva, látkový 
potah se sametovým vzhledem ve světle 
a tmavě šedé, antracitové nebo světle 
modré barvě, Š/V/H: cca 60/83/65 cm, 
cena za ks, 3.199,- (23620162/01-04)

ŽIDLE S PODRUČKAMI,  
CENA ZA KS

3.199,-

i v tmavě šedé 
a antracitové barvě
  

 4.028,-*

ŽIDLE, CENA ZA KS

1.999,-ŽIDLE, CENA ZA KS

1.190,-

 2.559,-*

HOUPACÍ ŽIDLE, CENA ZA KS

1.199,-
 15.269,-*

JÍDELNÍ STŮL

7.399,-

JÍDELNÍ STŮL

9.999,-

 7.625,-*

ŽIDLE S PODRUČKAMI, CENA ZA KS

2.999,-

Jídelní stůl, bílé provedení s vysokým leskem, podstavec z ušlechtilé oceli, 
výsuvný do cca 175 cm, cca 85x140-175 cm, výška cca 76 cm, 10.990,- židle, 
ocelová podnož, potah ve světle a tmavě šedé barvě a s prvky potahu ve vzhledu 
kůže, Š/V/H: cca 47/87/62 cm, cena za ks, 1.899,- (19710053/01;27270149/01-02)

JÍDELNÍ STŮL
10.990,-

vysoký 
lesk
  

výsuvný do cca 175 cm
  

 4.880,-*

ŽIDLE, CENA ZA KS
1.899,-

Ušetřete až 10.000 Kč při nákupu 
nábytku1)

pro majitele hit kartyXXXL hit kartu 
získáte u odborných poradců.

LCZa0-LCZ03-4-a-08-09__@__2__@2__008   8LCZa0-LCZ03-4-a-08-09__@__2__@2__008   8 14.02.2024   11:02:0914.02.2024   11:02:09



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 
1) Bližší informace na straně 2. 3) Podmínky záruky viz záruční list.

L
C

Z
0

3-
4

-a

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

RODINA

D O M A  J S M E 

V  X X X L U T Z

Putz
J S M E

Vestavná kuchyně v bílém provedení v kombinaci s prvky v zelené barvě, velký výběr předních stran 
a korpusů za individuální cenu, šířka kuchyňské linky cca 220 cm, šířka skříňové sestavy cca 180 cm, 
54.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (04530333/49)

Vestavná kuchyně v dekoru břidlice a s prvky jasanového dřeva, velký výběr předních 
stran a korpusů za individuální cenu, šířka kuchyňské linky cca 422 cm, šířka skříňové sestavy 
180 cm, 99.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (02100020/34)

 na plánované 
kuchyně 
značek Novel, C’elina a Dieter Knoll Collection50%

2)

sleva

 

ZDARMAdoprava a montáž 2)

2)

ve formě poukazu na příští nákup

10ON TOP

3
WOCHEN

záruka

let 

n
a  vaš i  n o v e l  k uc h

yň

25 3)

 
Kuchyni vám 

rádi naplánujeme 

ZDARMA!

e-mail: 

interier-kuchyne@xxxlutz.cz

tel.: 

+420 242 242 200

Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod.

Lepší 
ceny!

 

 130.900,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ

54.990,-

 210.900,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ

99.990,-

XXXL výběr 
předních stran a korpusů

XXXL výběr 
předních stran a korpusů

   
0

8 
/ 0

9

LCZa0-LCZ03-4-a-08-09__@__2__@2__009   9LCZa0-LCZ03-4-a-08-09__@__2__@2__009   9 14.02.2024   11:02:2414.02.2024   11:02:24



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 2.

Pracovna pro mladé v bílém provedení s prvky dubu artisan, 
rohový psací stůl, cca 120x135 cm, výška cca 75 cm, 7.399,- 
otočná židle, látkový potah v šedé barvě, výškově nastavitelná 
cca 80-90 cm, cena za ks, 1.799,- (10270015/01;23810367/01)

max. nosnost 
do cca 140 kg
  

Psací stůl, bílé provedení, cca 60x139 cm, 
výška cca 74 cm, 2.999,- (25930055/02)

XXXL 
novinka
  

Psací stůl, dekor dubového dřeva, 
kovový rám, cca 60x130 cm, výška 
cca 76 cm, 4.299,- (27980149/01)

 8.806,-*

PSACÍ STŮL
4.299,-

  
lze montovat 
i zrcadlově obráceně

XXXL 
novinka
  

Otočná židle, látkový potah v kom-
binaci barev modrá/zelená, vínová/
růžová, růžová/černá, modrá/šedá, 
výškově nastavitelná, cena za ks, 
3.199,- (26960013/01-04)

max. nosnost 
do cca 100 kg
  4 barevná 

provedení
  

Kancelářské křeslo, potah z mikro-
vlákna v šedé barvě, výškově nastavi-
telná, cena za ks, 4.999,- (18850002/01)

 11.785,-*

KANCELÁŘSKÉ 
KŘESLO, CENA ZA KS

4.999,-

max. nosnost 
do cca 150 kg
  

Regál, dekor dubového dřeva s prvky 
v šedé barvě, Š/V/H: cca 80/194/30 cm,  
2.799,- Š/V/H: cca 80/121/30 cm, 
1.999,- (27980131/02,01)

XXXL 
novinka
  

Nízká komoda, dekor dub artisan 
s prvky v tmavě šedé barvě, Š/V/H: 
cca 180/56/50 cm, 4.299,- (00030029/13)

Široká komoda, vintage dekor staro-
dřev, prvky ve vzhledu betonu, Š/V/H: 
cca 156/89/41 cm, 5.499,- (06870212/03)

 11.232,-*

ŠIROKÁ KOMODA
5.499,-

 10.394,-*

NÍZKÁ KOMODA

4.299,-
 6.655,-*

REGÁL, VÝŠKA 
CCA 194 CM

2.799,-

 6.801,-*

OTOČNÁ ŽIDLE, CENA ZA KS

3.199,- 6.814,-*

PSACÍ STŮL

2.999,-

 17.039,-*

ROHOVÝ PSACÍ STŮL

7.399,-

 5.679,-*

OTOČNÁ ŽIDLE, 
CENA ZA KS

1.799,-

Nízká komoda, bílé provedení s vyso-
kým leskem, Š/V/H: cca 180/54/40 cm, 
5.899,- Š/V/H: cca 225/54/40 cm, 7.299,- 
(05540001/08-09)

 11.926,-*

NÍZKÁ KOMODA
5.899,-

Lepší 
ceny!

  

Ušetřete až 10.000 Kč při nákupu 
nábytku1)

pro majitele hit kartyXXXL hit kartu 
získáte u odborných poradců.

LCZa0-LCZ03-4-a-10-11__@__2__@2__010   10LCZa0-LCZ03-4-a-10-11__@__2__@2__010   10 14.02.2024   11:06:2014.02.2024   11:06:20



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
0

3-
4

-a

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Koupelna, bílé provedení s prvky v dekoru 
dub san remo: vysoká skříňka, Š/V/H: cca 30/196/33 cm, 1.899,- 
skříňka pod umyvadlo, Š/V/H: cca 60/62/33 cm, 799,- spodní 
skříňka, Š/V/H: cca 30/81/33 cm, 999,- Š/V/H: cca 50/81/33 cm, 1.299,- 
závěsná skříňka, Š/V/H: cca 30/70/20 cm, 899,- skříňka se zrcadlem, 
Š/V/H: cca 68/73/20 cm, 2.799,- (19770101/01-03,06,04;0026/02)

 4.787,-*

VYSOKÁ SKŘÍŇKA
1.899,-

 1.936,-*

ZÁVĚSNÁ SKŘÍŇKA
899,-

  

Stojan na květiny, dekor borovice 
aurelio s prvky v šedé barvě, Š/V/H: 
cca 30/85/30 cm, 1.299,- (00030001/44)

 2.980,-*

STOJAN NA KVĚTINY
1.299,-

Pojízdný šatní věšák, pochromovaný 
kov, plast v šedé barvě, vč. 2 zásuvek, 
Š/V/H: cca 92-143 cm a cca 116-176 cm, 
899,- (01090005/01)

Nástěnné zrcadlo, zrcadlový rám,
cca 70x170 cm, 2.899,- cca 100x200 cm, 
6.799,- (12340063/01-02)

 8.580,-*

NÁSTĚNNÉ ZRCADLO
2.899,-

lze monto-
vat kolmo 
i vodorovně
  

cca 70x170 cm
  

Botník, bílé provedení s vysokým 
leskem, bezúchytkové otevírání, 
Š/V/H: cca 80/105/35 cm, 3.999,- 
(07990009/01)

vysoký 
lesk
  

bezúchytkové 
otevírání
  

Regál na boty, bílé provedení, 
3 odkládací plochy z oceli, Š/V/H: 
cca 80/50/30 cm, 699,- 2 odkládací 
plochy, Š/V/H: cca 80/32/30 cm, 499,- 
(06400412/02,01)

Sedací vak, látkový potah v antracitové 
barvě, dostupné i vícebarevné designové 
varianty, potah na zip, výplň: polyestero-
vé kuličky, Š/V/H: cca 85/100/85 cm, 
cena za ks, 1.699,- (02770024/01,04,09)

 3.690,-*

SEDACÍ VAK, CENA ZA KS
1.699,-

max. nosnost 
do cca 120 kg
  

ve 3 designech
  

Regál, kovová konstrukce, police 
z masivu mangového dřeva, Š/V/H: 
cca 120/190/40 cm, 5.299,- (03770054/01)

Šatní skříň, korpus v dekoru dub 
wotan, dvířka v bílém provedení, Š/V/H: 
cca 157/194/54 cm, 6.999,- (00170033/37)

 15.618,-*

ŠATNÍ SKŘÍŇ, ŠÍŘKA 
CCA 157 CM

6.999,-

vč. vnitřního 
členění
  

Předsíň v bílém provedení s prvky v dekoru dubového dřeva: botník,  
Š/V/H: cca 120/115/34 cm, 5.299,- nástěnné zrcadlo, cca 65x120 cm, 1.499,- 
šatní lavice, šířka cca 80 cm, cena za ks, 2.199,- šatní panel, cca 80x115 cm, 
2.399,- šatní skříň, Š/V/H: cca 60/190/40 cm, 4.999,- (10270004/01-05)

vysoký 
lesk
  

 5.394,-*

ŠATNÍ PANEL
2.399,-

 2.142,-*

SKŘÍŇKA 
POD UMYVADLO

799,-
 12.068,-*

BOTNÍK

5.299,-

 13.137,-*

REGÁL

5.299,-
 11.304,-*

BOTNÍK

3.999,-

 2.555,-*

POJÍZDNÝ ŠATNÍ VĚŠÁK

899,-

 4.826,-*

ŠATNÍ LAVICE, CENA ZA KS

2.199,-

 1.191,-*

REGÁL NA BOTY

499,-

   
10

 / 
11

LCZa0-LCZ03-4-a-10-11__@__2__@2__011   11LCZa0-LCZ03-4-a-10-11__@__2__@2__011   11 14.02.2024   11:06:3714.02.2024   11:06:37



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 2.

v různých designech
  

Hotový závěs „Dana“, 100 % polyester, neprůsvitný, 
cca 135x245 cm, cena za ks, 599,- hotový závěs „Dina“, 
100 % polyester, průhledný, cca 135x245 cm, cena za ks, 449,- (66111476/02-05;1477/02-05)

neprůsvitný
  

Látková duální roleta, 100 % polyester, řetízkový 
kladkostroj, délka cca 160 cm, šířka cca 60 cm, 399,- 
šířka cca 80 cm, 499,- šířka cca 100 cm, 549,- šířka 
cca 120 cm, 599,- šířka cca 140 cm, 799,- délka 
cca 210 cm, šířka cca 80 cm, 619,- šířka cca 45 cm, 
349,- šířka cca 70 cm, 449,- šířka cca 110 cm, 629,- 
(69350112/01-09;0114/01-09)

nastavitelná délka 
do cca 140 cm
  i v bílém 

provedení
  

 999,-***

LÁTKOVÁ ROLETA, 
ŠÍŘKA CCA 140 CM

799,-

Koberec s vysokým vlasem „Luna Design“, 100 % polyester, 
výška vlasu cca 17 mm, (42510004/61,54;0003/61;0004/70,64;0003/54,64,70;0005/54,61,64,70)

rozměr cena

cca 80x150 cm 559,-

cca 130x190 cm 1.199,-

Ø cca 160 cm 1.199,-

Tkaný koberec „Bosa Frize“, 100 % polyester,  
výška vlasu cca 20 mm, (35800505/64,50,54,60,72,83;0506/ 

50,54,60,64,72,83;0507/50,54,60,64,72,83;0508/50,54,60,64,72,83;

0509/50,54,60,64,72,83;0510/50,54,60,64,72,83;0511/50,54,60,64, 

72,83;0512/50,54,60,64,72,83)

rozměr cena

cca 80x150 cm 849,-

cca 120x170 cm 1.399,-

cca 200x300 cm 4.299,-

Vintage koberec „Dionysos“, 55 % polyester, 
45 % viskóza, výška vlasu cca 10 mm, 
(36990016/72,54,60,64,81)

rozměr cena

cca 80x150 cm 999,-

cca 120x180 cm 1.899,-

cca 80x300 cm 2.299,-

 1.399,-*

HOTOVÝ ZÁVĚS, CENA ZA KS

599,-

 6.499,-*

TKANÝ KOBEREC, 
CCA 160X230 CM

2.599,-

Hotový závěs, 
90 % polyester, 
10 % bavlna, 
cca 135x245 cm, 
cena za ks, 249,- 
(45440036/01-04)

 599,-*

HOTOVÝ ZÁVĚS, 
CENA ZA KS

249,-

 9.475,-*

VINTAGE KOBEREC,
 CCA 160X230 CM

2.999,-
 3.799,-**

KOBEREC S VYSOKÝM  
VLASEM, CCA 160X230 CM

1.599,-

500 Kč při nákupu bytových
doplňků nad 2.000 Kč

ušetřete

LCZa0-LCZ03-4-a-12-13__@__2__@2__012   12LCZa0-LCZ03-4-a-12-13__@__2__@2__012   12 14.02.2024   11:04:4914.02.2024   11:04:49



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
0

3-
4

-a

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Oboustranné povlečení „Fashion“, 100 % bavlna satén, cca 70x90 cm / 
cca 140x200 cm, 1.299,- cca 70x90 cm / cca 140x220 cm, 1.399,- (32730090/01-02)

XXXL novinka
  

Dekorační série, 100 % polyester: 
ubrus, cca 85x85 cm, 249,- běhoun na stůl, 
cca 40x140 cm, 249,- polštář, výplň: fleece, 
cca 50x50 cm, 299,- (86660152/01-03)

běhoun 
na stůl, 
cca 40x140 cm, 
249,-
  

ubrus, 
cca 85x85 cm, 
249,-
  

Oboustranné povlečení „Happy Color“, 
100 % bavlna satén, cca 70x90 cm / cca 140x200 cm,  
499,- (81050205/01-02)

XXXL novinka
  

Ložní sada, potah: 100 % bavlna, výplň: 90 % prachové peří, 10 % peří, 
2dílná: polštář, cca 70x90 cm, přikrývka, cca 140x200 cm, 3.999,- (32790348/01)

kazetové prošívání
  

Podložka a chránič matrace „Lydia“, 
cca 90x200 cm, 999,- cca 100x200 cm, 1.199,- 
cca 120x200 cm, 1.399,- cca 140x200 cm, 1.599,- 
cca 160x200 cm, 1.899,- cca 180x200 cm, 2.199,- 
cca 200x200 cm, 2.399,- (32840002;0025;0020;0021;

0022;0024;0026)

 1.999,-*

PODLOŽKA A CHRÁNIČ 
MATRACE, CCA 90X200 CM

999,-

v různých rozměrech 
za individuální ceny
  

Sada ručníků a osušek „Danube“, 100 % bavlna 
froté, 4dílná: 2x ručník cca 50x100 cm, 2x osuška 
cca 67x140 cm, 799,- (33550575/01-03)

 2.145,-*

SADA RUČNÍKŮ 
A OSUŠEK, 4DÍLNÁ

799,-

4dílná 
sada
  

XXXL novinka
  

 1.299,-*

OBOUSTRANNÉ 
POVLEČENÍ

499,-

 6.499,-*

LOŽNÍ SADA, 2DÍLNÁ

3.999,-

 549,-*

POLŠTÁŘ, CCA 50X50 CM

299,-

 1.999,-***

OBOUSTRANNÉ POVLEČENÍ

1.299,-

Nové zboží 
z jarního 
sortimentu!

   
12

 / 
13

LCZa0-LCZ03-4-a-12-13__@__2__@2__013   13LCZa0-LCZ03-4-a-12-13__@__2__@2__013   13 14.02.2024   11:05:0814.02.2024   11:05:08



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 2.

Stropní LED svítidlo, kovová konstrukce v černé 
nebo bílé barvě, 1x60 W LED, 6000 lm, 3000-6500 K, 
Ø cca 60 cm, 2.799,- 36 W LED, 3600 lm, 4000 K, 
Ø cca 40 cm, 1.599,- zabudovaný LED světelný zdroj 
nelze vyměnit (41820015/02,01;0040/01-02)

 4.499,-***

STROPNÍ LED SVÍTIDLO, 
Ø CCA 60 CM

2.799,-

Stolní svítidlo, kov/plast, látkové stínidlo, 1,E14 
max. 40 W, výška cca 20 cm, 199,- (33970005/01-02)

Série svítidel, ocel v pískové 
barvě: závěsné svítidlo, 
3xE27 max. 40 W, Ø cca 46 cm, 
výška cca 110 cm, 2.999,- 
1xE27 max. 40 W, Ø cca 33 cm, 
výška cca 110 cm, 1.899,- 
3xE27 max. 40 W, délka 
cca 90 cm, výška cca 110 cm, 
2.999,- (33482923/03,01-02)

dostupné 
v různých rozměrech
  

Série svítidel, eukalyptové dřevo/látkové stínidlo: 
stojací svítidlo, 1xE27 max. 40 W, Ø cca 30 cm, výška cca 139 cm, 1.999,- 
stolní lampa, 1xE14 max. 40 W, Ø cca 18 cm, výška cca 32 cm, 699,- (77960488/01;0499/01)

 3.199,-***

STOJACÍ SVÍTIDLO, 
VÝŠKA CCA 139 CM

1.999,-

Série svítidel, kov/kouřové sklo: závěsné 
svítidlo, 6xE27, max. 40 W, délka cca 86 cm, 
výška cca 120 cm, 5.599,- 1xE27, max. 60 W, 
Ø cca 29 cm, výška cca 120 cm, 1.599,- 3xE27, 
max. 40 W, Ø cca 48 cm, výška cca 120 cm, 
3.299,- stropní svítidlo, 3xE27, max. 40 W, 
Ø cca 45 cm, výška cca 26 cm, 1.999,- stolní 
lampa, 1xE27, max. 40 W, výška cca 54 cm, 
999,- (45584815/12,02-03,06,08,10)

 4.999,-***

ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, 
Ø CCA 48 CM, 
VÝŠKA CCA 120 CM

3.299,-

 2.499,-***

ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, 
Ø CCA 29 CM, VÝŠKA 
CCA 120 CM

1.599,-

Stropní LED svítidlo, kovová konstrukce, 
60 W LED-SMD, 7100 lm, 3000-6500 K, 
cca 42x105 cm, 3.399,- zabudovaný LED světelný 
zdroj nelze vyměnit (41021035/01;0853/01)

 6.599,-*

STROPNÍ LED SVÍTIDLO, 
CCA 42X105 CM

3.399,-
 1.799,-*

STOLNÍ LAMPA, 
VÝŠKA CCA 32 CM

699,-

 4.725,-*

ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, 
Ø CCA 46 CM, VÝŠKA CCA 110 CM

2.999,-

 529,-*

STOLNÍ SVÍTIDLO, 
VÝŠKA CCA 20 CM

199,-

vč. dálkového ovladače
  

stolní 
lampa, výška 
cca 54 cm, 
999,-
  

  
stropní svítidlo, 
Ø cca 45 cm, 
výška cca 26 cm, 
1.999,-

500 Kč při nákupu bytových
doplňků nad 2.000 Kč

ušetřete

LCZa0-LCZ03-4-a-14-15__@__2__@2__014   14LCZa0-LCZ03-4-a-14-15__@__2__@2__014   14 14.02.2024   11:06:0214.02.2024   11:06:02



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
0

3-
4

-a

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

RODINA

D O M A  J S M E 

V  X X X L U T Z

Putz
J S M E

Jídelní souprava, lesklý porcelán, 12dílná sada: 
6x hluboký talíř, 6x mělký talíř, 999,- kávová souprava, 
lesklý porcelán, 18dílná sada: 6x šálek, 6x podšálek, 
6x dezertní talířek, 999,- (72490025/01-02)

kávová souprava, 
18dílná, 999,-

 2.999,-*

JÍDELNÍ SOUPRAVA, 12DÍLNÁ
999,-

Porcelánová série, porcelán s potiskem: sada šálků 
na kávu, 2dílná: 2x šálek, objem cca 320 ml, 249,- 
patrový stojan, spodní část stojanu Ø cca 23 cm, 
399,- sada šálku a podšálku na espresso, 2dílná, 
objem cca 100 ml, Ø podšálku cca 8 cm, 249,- 
lopatka na dort, ušlechtilá ocel, délka cca 27 cm, 199,- 
(84070016;0057;0086;0087)

Sada hrnců, leštěná ušlechtilá ocel, 5dílná: hrnec, Ø cca 16 cm, 
Ø cca 20 cm, Ø cca 24 cm, kastrol, Ø cca 16 cm, Ø cca 20 cm, 1.499,- (68760083/02)

5dílná sada
  

Blok na nože „Perfect Cooking“, leštěná ušlechtilá 
ocel, 6dílná sada: nůž na chléb, kuchařský nůž, 
loupací nůž, univerzální nůž, filetovací nůž, blok 
na nože z masivu kaučukového dřeva, 799,- 
(65930062)

6dílná sada
  

Umělá dekorační tráva, plast/kov, výběr z různých druhů a designů, cena za ks, 
výška cca 50 cm, 279,- výška cca 40 cm, 199,- výška cca 70 cm, 349,- výška cca 70 cm, 
399,- výška cca 100 cm, 499,- umělé tulipány, plast/kov, svazek obsahuje 7 ks, cena 
za svazek, výška cca 44 cm, 149,- (83840049;0073;0033;0051;0064;0034;0052;0065;0071;0072;50790016)

výběr z různých 
druhů a velikostí
  

 1.199,-*

DEKORAČNÍ TRÁVA, 
VÝŠKA CCA 100 CM

499,-

Sada příborů, ušlechtilá ocel, 60dílná: 12x lžíce, 
12x vidlička, 12x nůž, 12x kávová lžička, 12x dezertní 
vidlička, 1.499,- (35010331)

 4.499,-*

SADA PŘÍBORŮ, 60DÍLNÁ
1.499,-

60dílná sada
  

umělé tulipány, svazek obsahuje 
7 ks, cena za svazek, 149,-

 4.699,-*

SADA HRNCŮ, 5DÍLNÁ

1.499,-

 1.999,-*

BLOK NA NOŽE, 6DÍLNÁ SADA

799,-

 699,-*

SADA ŠÁLKŮ 
NA KÁVU, 2DÍLNÁ

249,-

 669,-*

UMĚLÁ DEKORAČNÍ 
TRÁVA, VÝŠKA CCA 50 CM

279,-

Nové zboží 
z jarního 
sortimentu!

   
14

 / 
15

LCZa0-LCZ03-4-a-14-15__@__2__@2__015   15LCZa0-LCZ03-4-a-14-15__@__2__@2__015   15 14.02.2024   11:06:1714.02.2024   11:06:17



navštivte nás také na:

ONLINE

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

11xv ČR

digestoře
      
      
      
      
      
      
      

trouby
      
      
      
      
      
      
      

A
B
C
D
E
F
G

ledničky, 
myčky 

nádobí, 
pračky 

a sušičky

světelný zdroj
A
B
C
D
E
F
G

spektrum energetických tříd pro Nainstalujte 
si pomocí 
QR kódu aplikaci 
mobile-pocket 
a uložte 
si do ní svou 
hit kartu. 

xxxlutz.cz - 24/ 7 e-shop

Adresy všech obchodních domů a otevírací dobu naleznete na xxxlutz.cz/pobočky 
Kontaktovat nás můžete také na: infocentrum@xxxlutz.cz

Všechny nabídky platí od 04. 03. do vyprodání zásob, nejdéle však do 17. 03. 2024. Textové a tiskové 
chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny v Kč včetně DPH. Chyby v letáku, meziprodej a změny modelů 
vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. Výrobky z reklamní nabídky 
nemusí být vystaveny ve všech obchodních domech XXXLutz. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou  
k dostání v obchodním domě. Některé výrobky z reklamní nabídky nemusí být dostupné v obchodních  
domech XXXLutz v Olomouci, Liberci a Českých Budějovicích. Impressum: Zadavatel a zpracovatel  
je XLCZ Nábytek s.r.o. *Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. 
***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 2.

Větší výběr, lepší ceny! Větší výběr, lepší ceny! Větší výběr, lepší ceny!

při nákupu nábytku

značek Carryhome, 

HOM´IN nebo Ti‘me 

nad 10.000 Kč

1.000 Kč
ušetřete

1)

highlights highlights 
týdne!týdne!

vč. rozkládací funkce
  

i v bílém 
provedení
  

 
ve 2 designech 

 
vč. úložného prostoru 

vč. odkládací 
přihrádky 
 

 3.328,-*

2 KONFERENČNÍ STOLEK

799,-

5 VÁLENDA, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 80X200 CM

2.499,-

 1.314,-*

1 ŠATNÍ STOJAN

349,-

1: Šatní stojan, kovová konstrukce s bílým nebo černým lakem, výška cca 171 cm, 349,- (05370006/01-02) 2: Konferenční stolek, ocelová konstrukce, deska z jasanového 
dřeva, cca 45x60 cm, výška cca 46 cm, 799,- (23620374/01) 3: Dělicí stěna, bílé provedení, Š/V/H: cca 77/77/38 cm, 889,- (08870213/02) 4: Barová židle, kovová podnož, látkový 
potah v šedé barvě, výškově nastavitelná cca 89-111 cm, cena za ks, 1.199,- (07580129/01) 5: Válenda, látkový potah v šedé nebo oranžové barvě, polyuretanová matrace, 
plocha lůžka cca 80x200 cm, 2.499,- (26480044/04,06) 6: Rozkládací pohovka, látkový potah v tmavě šedé barvě, plocha lůžka cca 108x180 cm, šířka cca 180 cm, 2.999,- 
(27810037/02) 7: Komoda, dekor dub artisan, Š/V/H: cca 136/93/42 cm, 2.999,- (14160003/02)

3 DĚLICÍ STĚNA

889,-

 3.175,-*

4 BAROVÁ ŽIDLE, CENA ZA KS

1.199,-

6 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

2.999,-
 7.387,-*

7 KOMODA

2.999,-
©

X
X

X
L

u
tz

 M
a

rk
en

 G
m

b
H

 
L

C
Z

0
3-

4
-a

   
  1

6
   

  L
C

Z
a0

-L
C

Z
0

3-
4

-a

LCZa0-LCZ03-4-a-16-01__@__2__@2__016   16LCZa0-LCZ03-4-a-16-01__@__2__@2__016   16 14.02.2024   11:07:0314.02.2024   11:07:03


